
泸西县水务产业投资有限公司大屯海污

水处理厂更换部分MBR膜组器采购服务

竞争性磋商公告

一、采购条件

本项目泸西县水务产业投资有限公司大屯海污水处理厂更换部分 MBR膜组

器采购服务，项目业主为泸西县水务产业投资有限公司，建设资金来自企业自筹，

资金落实情况：已落实，招标人为泸西县水务产业投资有限公司。项目已具备招

标条件，现对该项目进行竞争性磋商，欢迎有意愿、具备合格条件的潜在供应商

参与磋商。

二、项目基本情况

（1）项目编号：YNTTCG20240024

（2）项目名称：泸西县水务产业投资有限公司大屯海污水处理厂更换部分

MBR膜组器采购服务

（3）项目地点：招标人指定地点

（4）采购内容：本次招标需采购 7组及以上组装配完整的膜组器及配套的

备品备件；膜组器主要包括：膜片、集水装置、膜箱、布气装置、底座、吊架、

不锈钢软管等部件。

设备清单

序号 设备名称 规  格 材料 单位 数量 备  注

1

膜组器

PVDF中空纤维帘式、

日有效产水量≥

7000m³/d ~≤8400m

³/d

SS304 面积 ≥17640㎡

详见第三

章“采购内

容及要求”

2 不锈钢产水

软管

DN125，3.0m/根，

SS316，含 1个法兰、

1个快速接头

不锈钢 个 ≥7

详见第三

章“采购内

容及要求”

3 不锈钢吹扫

软管

DN80，2.5m/根，

SS304，含 1个法兰、

1个快速接头

不锈钢 个 ≥14

详见第三

章“采购内

容及要求”

本次采购内容仅包含设备采购，不含安装费，需提供指导安装、调试等服务。

（5）供货期限：合同签订后 7个日历天完成发货。

（6）★质保期≥5年,质保期前 2年在未进行高浓度药剂清洗前膜通量保证



大于初始新膜运行通量的 95%，质保期末在未进行高浓度药剂清洗前膜通量保证

大于初始新膜运行通量的 90％，质保期内膜断丝率小于千分之一。

（7）本项目不接受联合体。

三、申请人的资格要求：

（1）具有中华人民共和国境内登记注册的法人资格或非法人组织,具有有效

的营业执照或其他法定凭证；如供应商为经销商，须出具厂家授权书。

（2）财务要求：供应商具有良好财务状况，提供最近三年（2020-2022年）

经审计的财务报告或财务报表（若新成立不足三年的，提供自企业成立当年至今

财务会计报表）；

（3）企业业绩要求：供应商2021年1月1日至今承担过2个类似项目业绩（证

明材料为中标通知书或合同）；

（4）信誉要求：供应商信誉良好，供应商在“信用中国”网站没有失信被

执行人记录和税收违法黑名单记录；且在中国政府采购网没有政府采购严重违法

失信行为信息记录（被禁止在一定期限内参加政府采购活动但期限届满的除外）。

信用查询截止时间：本项目公告发布之日起至磋商响应文件递交截止时间前（此

项由代理机构进行查询，查询记录为上述网站查询结果的网页截图或网页打印

稿）。

（5）与招标人存在利害关系影响磋商公正性的单位，不得参加磋商。单位

负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段磋商，否

则，相关磋商均无效。

四、获取采购文件

（1）时间：2024年 02 月 26日至 2024年 03月 01日，每天上午 09:00至

12:00，下午 14:00至 17:00（北京时间，法定节假日除外 ）。

（2）方式：凡有意参加磋商的磋商申请人，请于 2024年 02月 26日至 2024

年 03月 01日（法定公休日、法定节假日除外），每日 9:00时至 12:00时，14:00

时至 17:00时（北京时间，下同），在云南通拓招标有限公司（同德昆明广场 B

区 4栋 501）持以下资料的原件或加盖鲜章的复印件报名或将以下资料扫描件加

盖公章报名资料发至联系人邮箱 623080638@qq.com，逾期视为无效，以邮件到

达时间为准。报名资料应包括 1.报名回执(含参与项目名称、公司名称、法定代

表人、联系人、联系电话、电子邮箱等并加盖公章，格式自拟），2.以下资料扫

描件：1）营业执照（三证合一）副本（复印件加盖公章）；2）法定代表人身份

证明书原件；3）法人授权委托书原件（法人购买除外）。以上资料不齐的将被拒

绝报名和购买磋商文件。

（3）售价： 600.00 元/份，由磋商申请人在获取竞争性磋商文件时缴纳，



售后不退。（本项目磋商文件费支付方式:现金或投标人公对公转账。所有发票的

开具，必须公对公汇款。账户：云南通拓招标有限公司；开户行：中国银行昆明

市莲花池支行；账号：135615364611）

五、响应文件提交

截止时间：2024年 03月 07日 09时 30分（北京时间）

地点：云南通拓招标有限公司会议室（昆明市同德昆明广场 B区 4栋 601室）

六、开启

时间：2024年 03月 07日 09时 30分（北京时间）

地点：云南通拓招标有限公司会议室（昆明市同德昆明广场 B区 4栋 601室）

七、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

八、其他补充事宜

本项目公告在《中国采购与招标网》（http://www.chinabidding.com.cn/）、

《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系：

（1）招标人：泸西县水务产业投资有限公司

地 址：云南省红河州泸西县污水处理厂

（2）采购代理机构：云南通拓招标有限公司 

地址：云南省昆明市盘龙区同德昆明广场 B区 4栋 501室

联系人：白工 电话：15887147895/0871-65895558

（3）监督投诉方式：

公司纪检室投诉举报受理电话：0871-6822 0552

地址：昆明市融城优郡 A座 11楼纪检室

康旅集团监督单位：工程技术管理中心招标部 

监督电话：0871-67199779  


	泸西县水务产业投资有限公司大屯海污水处理厂更换部分MBR膜组器采购服务竞争性磋商公告
	一、采购条件
	二、项目基本情况
	三、申请人的资格要求：
	四、获取采购文件
	五、响应文件提交
	六、开启
	七、公告期限
	八、其他补充事宜
	九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系：


